

AŞPA demokratik dəyərləri tapdalayır

Ümumiyyətlə, AŞPA-da Azərbaycanla qarşı gedən proses təsadüfi deyil. Təşkilatın bu davranışı Fransanın ölkəmizə qarşı kampaniyasının davamıdır. Aydındır ki, Fransa və Almaniya tandem şəklində çıxış edirlər. AŞPA-da Azərbaycanla qarşı qəbul edilən qərəzli qərar Fransanın təhriki ilə baş tutub. Ümumiyyətlə, Cənubi Qafqazda sülhün yaranmasına ən böyük əngəl törədən Fransadır. Azərbaycanın erməni işğalına son qoyaraq öz ərazi bütövlüyünü və suverenliyini bərpa etməsi Parisə rahatlıq vermir. Beynəlxalq müstəvidə ölkəmizə qarşı qərəzli kampaniya aparan Fransa öz casuslarını da regiona göndər-məkdən çəkinməyib.



azerbaijan-news.az

AŞPA demokratik dəyərləri tapdalayır

"Azərbaycan ərazi bütövlüyünü və suverenliyini təmin etdikdən sonra müəyyən dairələr ölkəmizə qarşı qərəzli yanaşma ortaya qoyurlar. Bütün bunlar beynəlxalq hüququn və ədalət prinsiplərinin açıq-aşkar pozulması şəraitində baş verir. Azərbaycana qarşı riyakar mövqe tutan Avropa Parlamenti ilə yanaşı, Avropa Şurası Parlament Assambleyası (AŞPA) da özünün "erməni sevgisi" naminə ali dəyərlərini tapdalayır. Qurumun qış sessiyasında ölkəmizlə bağlı verilən qərar bunu təsdiqləyir".

Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Pərvin Kərimzadə deyib. Deputat bildirib ki, AŞPA Ermənistanın 30 illik işğal siyasətinə qarşı heç bir tədbir görməyib. Halbuki, bir quruma üzv olan iki ölkədən birinin digərinin ərazisini işğal etməsi faktına görə ən azından işğalçının səs hüququ əlindən alınmalıdır. 2001-ci ildə Azərbaycan bu təşkilata üzv olarkən onun Ermənistanın işğalçı siyasətinə qarşı ciddi addımlar atacağına ümid edirdi. Lakin ötən dövrün təcrübəsi göstərdi ki, ermənipərəst, islamofob qüvvələr bu təşkilatdan daim Azərbaycana qarşı vasitə kimi istifadə edirlər.

Pərvin Kərimzadə qeyd edib ki, AŞPA nəinki Ermənistanın işğalçı siyasətini tanımadı, əksinə erməni lobbisinin maraqlarına uyğun olaraq ölkəmizə qarşı müxtəlif vaxtlarda qərəzli qətnamələr qəbul etdi: "Avropa Şurasının əsas meyarı insan hüquqlarının qorunmasıdır. Bu təşkilat isə Ermənistanın işğalçı siyasəti nəticəsində yüz minlərlə azərbaycanlın doğma yurdlarından məcburi köçkün düşməsinə görməzdən gəldi. Bu, Azərbaycana qarşı tətbiq edilən ikili standartların bariz nümunəsidir. Görünən odur ki, AŞPA müxtəlif Avropa ölkələrinin islamofob və türkofob təfəkkürlü nümayəndələrinin düşərgəsidir".

Deputatın sözlərinə görə, qış sessiyasında AŞPA-da ölkəmizin nümayəndə heyətinin etimadnamələrinin təsdiq edilməməsi onların qərəzini açıq-aydın ortaya qoydu. Bu təşəbbüsü Almaniyayı təmsil edən, sosialistlər siyasi qrupunun rəhbəri Frank Şvabe irəli sürdü və həmin təşəbbüs təsdiqləndi. Bu təşəbbüs formal olaraq almaniyalı deputat



Frank Şvabe tərəfindən irəli sürülsə də, məsələnin arxasında AŞPA rəhbərliyinin özünün durduğu, sadəcə sosialistləri qabağa verdiyi bilinən faktdır. AŞPA-nın sabiq və qüvvədə olan prezidentinin əleyhimizə səs verməsi təşkilat rəhbərliyinin mövqeyinin göstəricisidir.

"Ümumiyyətlə, AŞPA-da Azərbaycana qarşı gedən proses təsadüfi deyil. Təşkilatın bu davranışı Fransanın ölkəmizə qarşı kampaniyasının davamıdır. Aydındır ki, Fransa və Almaniyaya tandem şəklində çıxış edirlər. AŞPA-da Azərbaycana qarşı qəbul edilən qərəzli qərar Fransanın təhriki ilə baş tutub. Ümumiyyətlə, Cənubi Qafqazda sülhün yaranmasına ən böyük əngəl törədən Fransadır. Azərbaycanın erməni işğalına son qoyaraq öz ərazi bütövlüyünü və suverenliyini bərpa etməsi Parisə rahatlıq vermir. Beynəlxalq müstəvidə ölkəmizə qarşı qərəzli kampaniya aparan Fransa öz casuslarını da regiona göndərməkdən çəkinməyib. Bu ölkə vaxtilə ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrlərindən biri olsa da, münaqişənin ədalətli həlli üçün heç bir addım atmayıb. Bu gün isə açıq-aşkar Ermənistanla havadarlıq edir. Ötən ilin sonlarında isə Fransa ilə Ermənistan arasında silah tedarüki haq-

qında müqavilə imzalanması Parisin Cənubi Qafqazda müharibənin yenidən alovlanması maraqlı olduğunu göstərir", - deyər Pərvin Kərimzadə vurğulayıb.

Deputat onu da deyib ki, Ermənistanın havadarlarının qərəzli addımları fonunda Azərbaycanın Avropadakı dostları AŞPA-nın ədalətsiz qərarına qarşı etiraz səsini ucaldılar: "Buna nümunə olaraq, Serbiyanın AŞPA-dakı nümayəndə heyətinin Assambleyanın sədri Teodoros Rousoyulosa etiraz müraciəti ünvanlamasını göstərmək olar. Serbiyanın nümayəndə heyəti ötən ilin dekabrın 17-də ölkədə keçirilən parlament seçkilərindən sonra Milli Assambleyanın formalaşması prosesinin davam etməsi ilə əlaqədar bu qətnamə ilə bağlı səsvermədə iştirak edə bilməyib. Buna baxmayaraq, AŞPA sədrinə etiraz müraciətində Serbiya nümayəndə heyəti Azərbaycan nümayəndə heyətinə qarşı olan münasibətə və olduqca şübhəli əsaslarla qəbul edilmiş qətnamə ilə əlaqədar öz narazılığını diqqətə çatdırıb. Serb həmkarlarımız əminliklə ifadə ediblər ki, qətnamə AŞPA daxilində səmimi dialoqdan geriyyə addım atmaq deməkdir və bu, yalnız davam edən qütbləşməyə təkan verir. Bu, həmçinin Assambleya daxilində dəyərlərin deqradasiyasının dərinləşməsinin göstəricisidir. Serbiyanın AŞPA-dakı nümayəndə heyəti qəbul edilmiş qətnaməyə qəti etirazını bildirib, Avropa Şurasının reputasiyasına və müəyyən edilmiş roluna mənfi təsirlərin qarşısını almaq məqsədilə onu yenidən nəzərdən keçirməyə çağırıb".

Pərvin Kərimzadə hesab edir ki, Serbiya parlamentarilərinin haqlı mövqeyi AŞPA-nın imicinin Avropa məkanında da nə qədər aşağı düşdüyünü göstərir. Əgər təşkilat özünün beynəlxalq miqyasda nüfuzunu qorumaq istəyirsə, ikili standartlardan uzaq olmalı, hansısa ermənipərəst dairələrin əlində alətə çevrilməməlidir.

*Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"*